
Zarządzenie nr 53 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie nazw wybranych zajęć kształcenia ogólnego, kształcenia podstawowego  

oraz praktyk zawodowych występujących w programach studiów  

w tłumaczeniu na język angielski 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się nazwy wybranych zajęć kształcenia ogólnego, kształcenia podstawowego oraz praktyk 

zawodowych występujących w programach studiów w tłumaczeniu na język angielski, 

przedstawione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Traci moc zarządzenie nr 49 Rektora ZUT z dnia 7 września 2015 r. w sprawie nazw wybranych 

modułów/przedmiotów kształcenia ogólnego, kształcenia podstawowego oraz obowiązkowych 

praktyk zawodowych występujących w planach studiów w tłumaczeniu na język angielski. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 



Załącznik do zarządzenia nr 53 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r. 

Wykaz nazw wybranych zajęć 

kształcenia ogólnego, kształcenia podstawowego  

oraz praktyk zawodowych  

występujących w programach studiów 

w tłumaczeniu na język angielski

Lp. Nazwa zajęć Tłumaczenie na język angielski 

1.  Anatomia  Anatomy 

2.  Bezpieczeństwo i higiena pracy  Industrial Safety Training 

3.  Biochemia  Biochemistry 

4.  Bioetyka Bioethics 

5.  Biologia  Biology 

6.  Botanika  Botany 

7.  Chemia  Chemistry 

8.  Ekologia  Ecology 

9.  Ekonomia  Economics 

10.  Etyka biznesu  Business Ethics 

11.  Etyka  Ethics 

12.  Etyka zawodowa  Professional Ethics 

13.  Filozofia  Philosophy 

14.  Filozofia przyrody  Philosophy of Natural Sciences 

15.  Filozofia umysłu  Philosophy of Mind 

16.  Fizjologia roślin  Plant Physiology 

17.  Fizjologia zwierzą  Animal Physiology 

18.  Fizyka  Physics 

19.  Informatyka  Information Technology 

20.  
Instytucje i mechanizmy funkcjonowania Unii 

Europejskiej  

Institutions and Mechanisms 

Governing the EU 

21.  Język angielski  English 

22.  Język francuski  French 

23.  Język hiszpański  Spanish 

24.  Język niemiecki  German 

25.  Język rosyjski  Russian 



 2 

Lp. Nazwa zajęć Tłumaczenie na język angielski 

26.  Komunikacja społeczna i techniki negocjacji  
Social Communication and Negotiation 

Techniques 

27.  Lobbing w życiu publicznym  Lobbing in Public Life 

28.  Matematyka  Maths 

29.  Materiałoznawstwo  Materials Technology 

30.  Mechanika  Mechanics 

31.  Metodologia badań naukowych  Scientific Research Methodology 

32.  Ochrona własności intelektualnej  Intellectual Property Protection 

33.  Podstawy informacji naukowej   Basics of Scientific Information 

34.  Praca dyplomowa   Diploma Paper 

35.  Pracownia dyplomowa  Diploma Workshop 

36.  Praktyka zawodowa  Internship 

37.  Prawo  Law 

38.  
Przygotowanie pracy dyplomowej do 

egzaminu dyplomowego  

Preparation of Diploma Paper for 

Diploma Exam 

39.  Przysposobienie biblioteczne- online Online-Library training 

40.  Psychologia Psychology 

41.  Psychologia społeczna  Social Psychology  

42.  Psychospołeczny rozwój człowieka  Psychosocial Development of Humans 

43.  Rysunek techniczny  Technical Drawing 

44.  Seminarium   Seminar 

45.  Seminarium inżynierskie  Diploma Seminar 

46.  Seminarium licencjackie  Bachelor Seminar 

47.  Socjologia przestrzeni  Sociology of Space 

48.  Socjologia  Sociology 

49.  Socjologia społeczeństwa informacyjnego  Sociology of Cyber society 

50.  Socjologiczne aspekty ochrony środowiska  
Sociological Aspects of Environment 

Protection 

51.  
Społeczne problemy globalizacji a prawa 

człowieka  

Social Problems of Globalization and 

Human Rights 

52.  Szkolenie BHP  Environment, Health and Safety 

53.  Szkolenie biblioteczne  Library Training 

54.  Technologie informacyjne  Information Technology 



 3 

Lp. Nazwa zajęć Tłumaczenie na język angielski 

55.  Współczesna filozofia człowieka  Contemporary Philosophy of Humans 

56.  

Wybrane zagadnienia kultury (cykl 

tematyczny: muzyka, teatr, sztuka i historia 

Szczecina)  

Selected Cultural Matters (Music, 

Theatre, Arts, History of Szczecin) 

57.  Wychowanie fizyczne  Physical education 

58.  Zarządzanie  Management 

 


	Zarządzenie nr 53
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 16 września 2019 r.

	w sprawie nazw wybranych zajęć kształcenia ogólnego, kształcenia podstawowego  oraz praktyk zawodowych występujących w programach studiów  w tłumaczeniu na język angielski
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Wykaz nazw wybranych zajęć kształcenia ogólnego, kształcenia podstawowego  oraz praktyk zawodowych  występujących w programach studiów w tłumaczeniu na język angielski

